v

— %k k —

POSTHOTEL

valbella



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella
SALATE
Verde V) ® 13.50
Griiner bunter Salat
Balsamico | French | Hausdressing
Mista & @@@®® 15.50
Gemischte Salate
Balsamico | French | Hausdressing
Ceaser Salad @@ @@ ® ® 19.50

Romanasalat | Datteltomaten | Speck | Parmesan | Crottons

mit Pouletbruststreifen +12.00

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

VORSPEISEN

Cremiger Burrata ®©®®
Gegrillter Pfirsich | Tomaten | Basilikum | Rucola | Pinienkerne

Rindstatar “Posthotel”®@ @@ ®
Zartes Rindfleisch | Brioche Toast | Butter | Wachtelei

Healthy Posthotel Lo®®
Hummus | Guacamole | Gemiisesticks | Quark | Pita

Bruschetta old school ¢ @@ ® &
Wurzelbrot | Datteltomaten | Basilikum | rote Zwiebel

Sushi Balls ‘crunch edition’ @Gy@@ ®®
Rauchlachs | Frischkase | Wasabi | Ingwer | Panko | Sojasauce

19.50

70g. 26.00

140g. 32.00

18.50

16.50

24.50

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

SUPPEN
Pikante Currysuppe ) @@® @ 14.50
Kokos | Zitronengras
Riiablisuppe ¢ (@) ® 13.50
Ingwer | Rahm
Miso-Kokossuppe &9 14.50
Dashi | Tomate
Zuppa del giorno Tagespreis

Tagessuppe

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

WARME VORSPEISEN

Safranrisotto ¢ @®
Acquerello Risotto | Safran | Stracciatella | Pinienkerne

Spitzlipfanne ¢ @@ @@ ®
Hausgemachte Spatzli | Bergkise | Rostzwiebeln

Walnuss-Quarkpizokkel & @@ @®E®
Belper Knolle | Rucola | Parmesan

Spaghetti alla Chitarra @@ ®® ®
Tomate | Basilikum | Kalbsragout

22.50/28.50

20.50/27.50

24.50/30.50

24.50/30.50

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

HAUPTGERICHTE

Piccata alla Posthotel &2 @® @ b
‘Swiss prime’ Kalb | Safranrisotto | Gemiise

Apfelschwein @©@® ®@
Paniertes Schnitzel | Panko | Knusperfries | Zitrone | Aioli | Gemiise

Pulled veal Burger @)@ @®)
Croissant Bun | Lattich | Tomate | Gurke | karamellisierte Zwiebeln |
Burgersauce | BBQ-Sauce | Country Fries

Tagliata vom Weiderind @
Entrecote | Ofenkartoffeln | Rucola | Tomaten | Parmesan

Filet vom Weiderind ]
Portweinjus | Triiffel-Kartoffelstock | Wintertriiffel | Gemiise

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer

48.50

30.50

34.50

56.50

68.50



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

FOCACCIA

Rivolta Verde Mediterranea @ L®S
Hummus | marinierte Tomaten | Feta | Ofengemiise |
Knoblauch | griine Oliven | Rucola

Parma-nana ©®
Olivenol | Parma Rohschinken | Oregano | Parmesan | Rucola

PIZZA

Pizza Margherita De®
Der Klassiker mit Tomatensauce | Mozzarella | Basilikum

Pizza Napoletana G@@©®)
Tomatensauce | Mozzarella | Sardellen | Kapern

Pizza Tonno & 0®
Tomatensauce | Mozzarella | Thunfisch | Zwiebeln

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer

22.50

23.50

20.00

24.00

26.00



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

Pizza Salami ©@0©®
Tomatensauce | Mozzarella | Salami

Pizza Prosciutto 2@®
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken

Pizza Prosciutto e Funghi
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Champignons

Pizza Quattro Formaggi ¢ ©@®®
Tomatensauce | Mozzarella | Kisemischung

Pizza Diavolo ©®®

Tomatensauce | Mozzarella | pikante Salami | Peperoni | Oliven

Pizza Calzone (geschlossen) OOL
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Champignons

Pizza alle Verdure & o
Tomatensauce | Mozzarella | diverses Gemiise

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer

23.00

23.00

25.00

26.00

26.00

26.00

28.00



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

Pizza Campagnola (0
Tomatensauce | Mozzarella | Speck | Ei | Schinken | Zwiebeln

Pizza Alexander @@®
Tomatensauce | Mozzarella | Parmaschinken | Rucola | Parmesan

Pizza Hawaii @ @®
Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Ananas

Pizza Casa Nostra
Tomatensauce | Mozzarella | Speck | Zwiebeln |
Gorgonzola | Knoblauch

Pizza Rivolta Verde () C@%®
Tomatensauce | Hummus | Ofengemiise | Zwiebeln |
Rucola | Knoblauch | Chili

Pizza Sofia Loren 0@
Tomatensauce | Mozzarella | scharfe Salami | Mascarpone |
Rucola | Parmesan

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer

28.00

29.00

25.00

28.00

29.00

28.00



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

Pizza Principessa (bianca) De® 28.00
Artischocken | Auberginen | Tomaten | Peperoni | Mascarpone |
Biiffelmozzarella

Pizza Posthotel “surf&turf” @®)@® 34.50
Tomatensauce | Mozzarella | Black Tiger |
Biindnerfleisch | Aioli | Rucola

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer



— Yk ——

POSTHOTEL

valbella

Vegetarische Gerichte
Vegane Gerichte @

Uber Zutaten die Allergien oder Intoleranzen auslésen konnten,
informiert Sie unser Serviceteam gerne.

@ Eier Erdniisse Fisch Gluten haltige Getreide @ Krebstiere
Milch @ Schalenfriichte @ Sellerie Schwefeldioxide & Sulfite Lupine

Sesam Soja @ Weichtiere @ Senf

Herkunft unserer Fleisch- und Fischprodukte

Schweinefleisch Schweiz

Kalbfleisch Schweiz

Rindfleisch Schweiz, Italien, Argentinien
Gefliigel Schweiz

Lachs Norwegen, Schottland, Faroer
Sardellen Italien

Black Tiger Crevetten = Vietnam

Meeresfriichte Vietnam

Wild Schweiz, Spanien, Neuseeland

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer



