



—★★★—

POSTHOTEL
valbella



SALATE

Verde	ⓧ	13.50
Grüner bunter Salat		
Balsamico French Hausdressing		
Mista	ⓧ	15.50
Gemischte Salate		
Balsamico French Hausdressing		
Ceaser Salad	ⓧ	19.50
Romanasalat Datteltomaten Speck Parmesan Croûtons		
mit Pouletbruststreifen		+12.00



VORSPEISEN

Cremiger Burrata	19.50
Gegrillter Pfirsich Tomaten Basilikum Rucola Pinienkerne	
Rindstatar “Posthotel”	70g. 26.00
Zartes Rindfleisch Brioche Toast Butter Wachtelei	140g. 32.00
Healthy Posthotel	18.50
Hummus Guacamole Gemüsesticks Quark Pita	
Bruschetta old school	16.50
Wurzelbrot Datteltomaten Basilikum rote Zwiebel	
Sushi Balls ‘crunch edition’	24.50
Rauchlachs Frischkäse Wasabi Ingwer Panko Sojasauce	



SUPPEN

Pikante Currysuppe	(V)	14.50
Kokos Zitronengras		
Rüablisuppe		13.50
Ingwer Rahm		
Miso-Kokossuppe		14.50
Dashi Tomate		
Zuppa del giorno		Tagespreis
Tagessuppe		



WARME VORSPEISEN

Safranrisotto	leaf, rice, saffron, cheese, pine nuts	22.50/28.50
Acquerello Risotto Safran Stracciatella Pinienkerne		
Spätzlipfanne	leaf, cheese, potatoes, onions, herbs	20.50/27.50
Hausgemachte Spätzli Bergkäse Röstzwiebeln		
Walnuss-Quarkpizokkel	leaf, rice, quark, walnuts, rucola, parmesan	24.50/30.50
Belper Knolle Rucola Parmesan		
Spaghetti alla Chitarra	leaf, rice, tomato, basil, beef ragout	24.50/30.50
Tomate Basilikum Kalbsragout		



HAUPTGERICHTE

Piccata alla Posthotel	48.50
‘Swiss prime’ Kalb Safranrisotto Gemüse	
Apfelschwein	30.50
Paniertes Schnitzel Panko Knusperfries Zitrone Aioli Gemüse	
Pulled veal Burger	34.50
Croissant Bun Lattich Tomate Gurke karamellisierte Zwiebeln Burgersauce BBQ-Sauce Country Fries	
Tagliata vom Weiderind	56.50
Entrecôte Ofenkartoffeln Rucola Tomaten Parmesan	
Filet vom Weiderind	68.50
Portweinjus Trüffel-Kartoffelstock Wintertrüffel Gemüse	



FOCACCIA

Rivolta Verde Mediterranea **22.50**

Hummus | marinierte Tomaten | Feta | Ofengemüse |
Knoblauch | grüne Oliven | Rucola

Parma-nana **23.50**

Olivenöl | Parma Rohschinken | Oregano | Parmesan | Rucola

PIZZA

Pizza Margherita **20.00**

Der Klassiker mit Tomatensauce | Mozzarella | Basilikum

Pizza Napoletana **24.00**

Tomatensauce | Mozzarella | Sardellen | Kapern

Pizza Tonno **26.00**

Tomatensauce | Mozzarella | Thunfisch | Zwiebeln

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer



Pizza Salami	●●●	23.00
Tomatensauce Mozzarella Salami		
Pizza Prosciutto	●●●	23.00
Tomatensauce Mozzarella Schinken		
Pizza Prosciutto e Funghi	●●●	25.00
Tomatensauce Mozzarella Schinken Champignons		
Pizza Quattro Formaggi	●●●	26.00
Tomatensauce Mozzarella Käsemischung		
Pizza Diavolo	●●●	26.00
Tomatensauce Mozzarella pikante Salami Peperoni Oliven		
Pizza Calzone (geschlossen)	●●●	26.00
Tomatensauce Mozzarella Schinken Champignons		
Pizza alle Verdure	●●●	28.00
Tomatensauce Mozzarella diverse Gemüse		

Alle unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive Mehrwertsteuer



Pizza Campagnola  **28.00**

Tomatensauce | Mozzarella | Speck | Ei | Schinken | Zwiebeln

Pizza Alexander  **29.00**

Tomatensauce | Mozzarella | Parmaschinken | Rucola | Parmesan

Pizza Hawaii  **25.00**

Tomatensauce | Mozzarella | Schinken | Ananas

Pizza Casa Nostra  **28.00**

Tomatensauce | Mozzarella | Speck | Zwiebeln |
Gorgonzola | Knoblauch

Pizza Rivolta Verde  **29.00**

Tomatensauce | Hummus | Ofengemüse | Zwiebeln |
Rucola | Knoblauch | Chili

Pizza Sofia Loren  **28.00**

Tomatensauce | Mozzarella | scharfe Salami | Mascarpone |
Rucola | Parmesan



—★★★—
POSTHOTEL
valbella

Pizza Principessa (bianca) **28.00**

Artischocken | Auberginen | Tomaten | Peperoni | Mascarpone |
Büffelmozzarella

Pizza Posthotel “surf&turf” **34.50**

Tomatensauce | Mozzarella | Black Tiger |
Bündnerfleisch | Aioli | Rucola



Vegetarische Gerichte

Vegane Gerichte

Über Zutaten die Allergien oder Intoleranzen auslösen könnten, informiert Sie unser Serviceteam gerne.

 Eier	 Erdnüsse	 Fisch	 Gluten haltige Getreide	 Krebstiere
 Milch	 Schalenfrüchte	 Sellerie	 Schwefeldioxide & Sulfite	 Lupine
 Sesam	 Soja	 Weichtiere	 Senf	

Herkunft unserer Fleisch- und Fischprodukte

Schweinefleisch	Schweiz
Kalbfleisch	Schweiz
Rindfleisch	Schweiz, Italien, Argentinien
Geflügel	Schweiz
Lachs	Norwegen, Schottland, Färöer
Sardellen	Italien
Black Tiger Crevetten	Vietnam
Meeresfrüchte	Vietnam
Wild	Schweiz, Spanien, Neuseeland